INDICAÇÃO Nº 504/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que providencie a instalação de novas redes nas quadras de tênis da Praça de Esportes.

JUSTIFICATIVA

Os frequentadores da Praça de Esportes estão solicitando aos administradores do local, a troca das redes das quadras de tênis, em caráter de urgência, pois as mesmas estão em péssimas condições.

Sala das Sessões, 16 de Agosto de 2011.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE